B006

信息披露 Disclosure

■ 2020年1月17日 星期五

证券代码：

603628

证券简称：清源股份 公告编号：

2020-008

清源科技（厦门）股份有限公司

关于控股股东及主要股东签署股份转

让协议暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●清源科技（厦门）股份有限公司（以下简称“清源科技” 、“公司” ）控股股东Hong� Daniel先生及主要股东王小明

先生和王志成先生与厦门金融控股有限公司（以下简称“厦门金控” 、“受让方” ）共同签署股份转让协议，三位股东拟通

过协议转让的方式为公司引入战略投资者，向厦门金控分别转让各自持有的27,205,868股、10,882,347股、5,443,123股，

合计转让43,531,338股，占公司总股本的15.90%。

●本次股份转让后，公司控股股东及实际控制人未发生变化。 公司控股股东Hong� Daniel先生持有公司股份81,617,

607股，占公司总股本的29.81%，HongDaniel先生一致行动人清源国际有限公司持有公司股份6,529,390股，占公司总股

本的2.38%，HongDaniel先生及其一致行动人共持有公司股份88,146,997股，占公司总股本的32.19%，Hong� Daniel先生

仍为公司控股股东及实际控制人。

●本次股份转让涉及公司控股股东Hong� Daniel先生及主要股东王小明先生和王志成先生的自愿性股份限售承诺的

相关豁免事项尚须提请公司股东大会审议。

●本次股份转让事项尚需受让方经有权国资主管机构或授权主体批准。

●本次股份转让事项需上海证券交易所进行确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股转过户

手续。

一、本次权益变动基本情况

2020年1月15日， 公司控股股东Hong� Daniel先生及主要股东王小明先生和王志成先生与厦门金融控股有限公司共

同签署股份转让协议，三位股东拟通过协议转让的方式为公司引入战略投资者，向厦门金控分别转让各自持有的27,205,

868股、10,882,347股、5,443,123股，合计转让43,531,338股，占公司总股本的15.90%。 上述转让事项不会导致公司控股

股东及实际控制人发生变化。

股份拟变动情况如下：

股东名称

变动前 拟变动情况 拟变动后

持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例 持股数（股） 占总股本比例

Hong�Daniel 108,823,475 39.75% 27,205,868 9.94% 81,617,607 29.81%

王小明 43,529,390 15.90% 10,882,347 3.97% 32,647,043 11.92%

王志成 21,772,495 7.95% 5,443,123 1.99% 16,329,372 5.96%

厦门金控 0 0.00% 43,531,338 15.90% 43,531,338 15.90%

注1：Hong� Daniel、王小明、王志成先生拟转让股份数量严格遵守《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》要求，转让股份不超过所持有本公司股份总数的25%。

注2：本次协议转让后，公司控股股东Hong� Daniel先生及其一致行动人清源国际有限公司合计持有公司股份合计持

有公司股份88,146,997股，占公司总股本的32.19%。 本次协议转让后不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化

二、交易各方介绍

（一）转让方

Hong� Daniel：男，澳大利亚国国籍，公司董事长，公司的控股股东、实际控制人，目前直接持有公司股份108,823,475

股， 占公司总股本的39.75%；Daniel先生一致行动人清源国际有限公司持有公司股份6,529,390股， 占公司总股本的

2.38%；Hong� Daniel先生及其一致行动人未转让前合计持有公司股份115,352,865股，占公司总股本的42.13%。

王小明：男，中国国籍，无境外永久居留权，公司董事、副总经理，公司的主要股东，目前直接持有公司股份43,529,390

股，占公司总股本15.90%；王小明先生一致行动人厦门合英投资管理有限公司持有公司股份4,353,050股，占公司总股本

的1.59%；王小明先生及其一致行动人未转让前合计持有公司股份47,882,440股，占公司总股本的17.49%。